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Początki zorganizowanego sportu w Koszycach sięgają wczesnych lat międzywojennych, kiedy
to ok. 1925 r. z inicjatywy członków Ochotniczej Straży Pożarnej utworzono w Koszycach
piłkarski klub sportowy. Od tamtej pory niemal nieprzerwanie istniał w Koszycach klub sportowy
z drużyną piłki nożnej, znaną ze swoich mniejszych lub większych sukcesów sportowych we
wszystkich miasteczkach Ponidzia.

      

Po zmiennych kolejach historii klubu sportowego, ponownie powołano go do życia na początku
lat 50-tych. Od 1976 r. klub przyjął oficjalną nazwę Ludowego Klubu Sportowego “Szreniawa”.
Wówczas to wybudowano i ogrodzono boisko na błoniach nad rzeką Szreniawą. LKS
“Szreniawa” brał udział w rozgrywkach piłkarskich w Okręgu Krakowskim, a potem w Kieleckim.
Okres świetności klubu sportowego przypadł na lata 80-te; nawiązano wtedy kontakty sportowe
z drużyną niemiecką w Erxleben, gdzie kilkakrotnie koszyczanie wyjeżdżali na rozgrywki i skąd
goszczono w Koszycach sportowców niemieckich.

  

17 lipca bieżącego roku odbyły się obchody 100-lecia Klubu Szreniawa Koszyce. W godzinach
porannych został przeprowadzony turniej młodzieżowych grup piłkarskich t.j. Szreniawa
Koszyce, Clepardia Kraków, Nadwiślanka Nowe Brzesko, Victoria Skalbmierz. Następnie został
rozegrany mecz towarzyski pomiędzy drużyną Szreniawa Koszyce, a zaproszonym zespołem
Garbarnia Kraków. Końcowym etapem wydarzenia było wręczenie pamiątkowych medali oraz
pucharów. Zawodnicy, działacze oraz sponsorzy Klubu KS Szreniawa otrzymali Odznaki
Honorowe Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, które wręczyli wiceprezes MZPN Jeży
Nagawiecki i szef podokręgu Kraków Kazimierz Śliwiński.

  

Podczas uroczystości można było skorzystać z różnych atrakcji, m.in. loterii, grilla, wozu
strażackiego, a dla najmłodszych gości dostępna była dmuchana zjeżdżalnia.

  

Patroni wydarzenia:

  

Miasto i Gmina Koszyce i Powiat Proszowicki.
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